Guayaquil, 9 de abril del 2008

Señor
JUAN JIMMY BELTRÁN ARELLANO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle, que en la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía AMENEGSA, AMERICANA DE NEGOCIOS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted GERENTE/GENERAL de la compañía, por el período de TRES AÑOS, por lo que en el ejercicio de su cargo, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, de conformidad con lo dispuesto en su Estatuto Social. Usted reemplaza al señor IGNACIO MACÍAS ZAMBRANO, el mismo que renunció en forma irrevocable al cargo de GERENTE GENERAL, que venía desempeñando hasta el día 7 de abril del 2008, fecha en la que fue aceptada su renuncia.

LA COMPAÑÍA AMENEGSA, AMERICANA DE NEGOCIOS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 6 de Mayo de 1996, ante el Notario Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Falquez Ayala, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de Junio de 1996.

Atentamente,

Nathaly Machuca Guerrero

Secretaria AD-HOC de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA AMENEGSA, AMERICANA DE NEGOCIOS S.A.

Guayaquit, 9 de abril del 2008

JOAN JIMMY BELTRÁN ARELLANO

C.C\#|0909\17025-0

Nacionalidad: ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AMENEGSA, AMERICANA DE NEGOCIOS S.A., a favor de JUAN JIMMY BELTRAN ARELLANO, a foja 60.343, Registro Mercantil número 10.667. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 93.963, del Registro Mercantil del 2.005, al margen de la inscripción respectiva.

5.4 31.5

ORDEN: 24211

诽臓症療剂 多異份可提供制作商品 建氯化氯化物 医医性性原形物

s //, 3/ REVISADO POR: RECISTRO

A CEDEÑO CELLAN

Compaguil Inde REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA